APOLLO TYRES LTD

7 Institutional Area, Sector 32, Gurgaon 122001, Haryana, India

T: +91 124 2383002 F: +91 124 2383021 apollotyres.com



ONLINE FILING

ATL/SEC-21

June 13, 2017

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Dear Sirs,

Sub: <u>Intimation of publication of Notice of 44th Annual General Meeting</u>, <u>Remote E-voting and Book Closure</u>

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on June 13, 2017
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on June 13, 2017

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully

For APOLLO TYRES LTD.

(SEEMA THAPAR)

COMPANY SECRETARY

Encl: as above

tional markets. Ampere nas roped in Meera Menon, formerly a business consultant with Tata Consultancy Services (TCS), as chief operating officer (COO) to spearhead the company's growth. Meera will be taking over effective July 1, sources told FE.

The company makes and sells electric scooters, electricthree wheelers and goods vans. The move to set up a new factory for cycles is triggered by a surge in demand from domestic market as well global markets, the company said.

When contacted, Hemalatha Annamalai, CEO, Ampere Vehicles, said: "We are setting an ecycle factory completely managed by women at Coimbatore with a initial capacity of 100 to

The company makes and sells electric scooters, electric-three wheelers and goods vans

150 units a month. The new factorywill make different kinds of e-cycles to cater to both domestic and export markets."

According to her, the move to have a dedicated facility is also triggered by an export order from a German company. The German order is for Angel branded e-cycles as well Trishul-branded indoor mobility vehicles. She, however, declined to share the exact details of the export order. The company is also holding talks with number of companies abroad for exports, she added.

To a specific question total capacity of e-bikes, she said: "We have an installed capacity to make 50,000 units per annum, however we are currently producing at 50% of the capacity. We see surge in demand owing to lower GST rate on electric vehicles (12%) as well our entry into e-commerce platforms. With our entry into global market, we have decided to ramp up our production to reach full ca

apollo

APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048. Fmail: investors@apollotyres.com | apollotyres.com

NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The notice is hereby given that:

The notice is hereby given that:

The 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Wednesday, July 5, 2017 at 10:00 AM at Kerala Fine Arts Theatre, Fine Arts Avenue, Foreshore Road, Ernakulam, Kochi — 682 031 (Kerala) to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM which has been despatched to the Members of the Company along with Annual Report for the FY17. The Electronic copy of the Notice of AGM and the Annual Report 2016-17 of the Company have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes, unless any member has requested for a hard copy of the same. The despatch/emailing of Notices has been completed by the Company on June 11, 2017. The AGM Notice and Annual Report 2016-17 are also available on the Company's website www.apollotyres.com and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) viz. www.evoting.nsdl. com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting to all its members. The ordinary and the special business as set out in the AGM Notice may be transacted through voting by electronic means through NSDL.

means through NSDL.

The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility commences on July 2, 2017 (10:00 AM) and ends on July 4, 2017 (5:00 PM). Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period, the persons whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of June 28, 2017, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling paper in the General Meeting. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend and participate in the General Meeting but shall not be entitled to vote in the meeting. Any person who acquires shares and becomes the member of the Company after dispatch of AGM Notice and is holding shares as on the cut off date i.e. June 28, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his vote accordingly. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, members can directly contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapabit Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal-400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in, Toll free no-1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the Email ID: investors@apoliotyres.com.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from June 29, 2017 to July 5, 2017 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend on equity shares and AGM.

For Apollo Tyres Ltd. Seema Thapar Company Secretary

Date: June 12, 2017 Place: Gurgaon

Financial Express
Date: June 12, 2017

ത്തിനുള്ളിൽ അച്ചടിച്ച കാക്കനാട്ടെ കേരള ബുക്സ് ആൻഡ് മാരെ അനുമോദിക്കാൻ മന്ത്രി സി. രവീന്ദ്രനാഥ് എത്തിയപ്പോൾ

കാരും മധുരയിൽ പിടിയിലായി

ുകളിൽ തവണ ർവിൽക്കുന്നതാ വരവിൽ കുറവു മെ ഇവരെ ജോ മായിരുന്നു. ജോ പൂട്ട് പെൺകുട്ടി കൊപ്പം ഇറങ്ങി വഴ്യ ദിവസം എറ നടന്ന ശേഷമാ മയത് ജനനം പ്ര ഗോട്ടെ വീട്ടിലേ ഏർവാടിയിലേ ക്ക് പോന്മത്. അവിടെ പള്ളിയിലെത്തിയ ഇ വരെ കണ്ട് സംശയം തോന്നിയവർ പോലീ സിൽ അറിയിച്ചു. പെൺകുട്ടികളെ കാണാ തായതായി ഞാറക്കൽ പോലീസിൽ പരാ തി ലഭിച്ചതിനാൽ കേസെടുത്തിരുന്നു. രവി പുരത്തുള്ള സ്ഥാപനത്തിൽ ജോലി ചെ യ്തിരുന്നവരാണ് യുവാക്കൾ. നാലു പേരെ യും ഞാറക്കൽ കോടതിയിൽ ഹാജരാക്കി. പെൺകുട്ടികളെ വീട്ടുകാർക്കൊപ്പം പറ ഞ്ഞു വിട്ടു. യുവാക്കളെ കോടതി റിമാന്റ് ചെ യ്തു. പൈദ്യപരിശോധനയിൽ പീഡനം നട

് തട്ടിഷ്: ഇടനിലക്കാരൻ പിടിയിൽ

തഡിക്കലും നട kmും ലക്ഷങ്ങൾ oൾ ഇടനിലക്കാ ലഭിച്ച രഹസു ത്തിൽ കാലടി vജി മർക്കോസ്, സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ എൻ.എ. അനൂപ്, അ സ്സി. സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ വി.വി. രാജൻ എ ന്നിവരുടെ നേതൃത്വത്തിലുള്ള പോലീസ് സംഘം കാഞ്ഞൂരിൽ നിന്നുമാണ് അറസ്റ്റ് ചെയ്തത്. കാലടി കോടതിയിൽ ഹാജരാ ക്കിയ പ്രതിയെ റിമാന്റ് ചെയ്തു.

എൻ. രാധാകൃഷ്ണൻ



റണാകുളം റേഞ്ച് ഐ.ജി. ഓഫീസ് മാർച്ച്.

ാതിരുന്നു രാധാക്യ n നേതാക്കളായ എ pൻ വേലായൂധൻ ,ജി ny സുരേഷ് എൻ പി ജിയവർ പ്രസംഗിച്ചു ny സമീപത്തു ഇന് ആരംഭിച്ച മാർച്ചിന് ജില്ലാ നേതാക്കളാ യ അഡ .കെ എസ് ഷൈജു എം ൻ ർ ധൂ ,എൻ എം വിജയൻ,ടി പി മുരളി ,ബ്ര മ്ഹരാജ് കെ എസ് സുരേഷ് കുമാർ , ജോബിമഹേധാരി തുടങ്ങിയവർ നേതൃ ത്വം നൽകി.

കൺ 2 സെക്യൂരിറ്റി ഇന്ററസ്റ്റ് ആ ക്കാർ സഹ വാൽപക്കാർ എന്നിവർ 1 ഈ നെവ്വേൻ ഡൻപകാർക്കും (1 യ സും ഒറ്റ് ഫി ല സും ഇം അ ട പ് വ ശം സിഥാ പി പ്പെടു ക്കു ന്ന അ് നു

अहिरू १९५१ विकास वर्ष देश में अपने विकास के

ളം നപ്പാൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന കു ജസ്ട്രംഷൻ ഓഫ് ഫിനാൾക്യൽ

സർ, കമ്പിനി (ഇൻഡ്യ)ലിമിറ്റഡ്

രണ്ടുപേരുടെ മരണം: ഇന്നോവ ഡ്രൈവർ റിമാൻഡിൽ

മുവാറ്റുപുഴ: രണ്ടുപേരുടെ മര ണത്തിനിടയാക്കിയ വാഹനാ പകടത്തിനു കാരണമായ ഇ നോവ കാർ ഓടിച്ചിരുന്നയാ ഉള അറസ്റ്റ് ചെയ്ത് കോടതി യിൽ ഹാജരാക്കി. മെഡ്രവർ പോത്താനിക്കാദ് കൊല്ലറ യ്ക്കൽ ജിമ്മിയെ കോടതി ര ണ്ടാഴ്ച മൂവാറ്റുപുഴ സബ്ജയി ലിൽ റിമാൻഡ് ചെയ്തു. പ്രതി യുടെ ജാമൃാപേക്ഷ മൂവാറ്റുപു ഴ ഒന്നാം ക്ലാസ് ജുഡീഷ്യൽ മ ജ്സ്ട്രേറ്റ് കോടതി നിരസിച്ചു. യാണം 13.04.2016 - മുഖാൻത്തന്റെ മുട്ടോംഗാൻയും വിനായക മാല്ലാഴ്ത് പ്രവിതായക പോൾ വിനായക പാവിന് 5 ബർഗ്രായൻ പ്രവിതാരക്കാരും - നിനായക അന്ത്രമായി താരേശിയൻ പ്രവിവും

apollo

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampility Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449)

Tel: +91 484 4012045 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apollotyres.com | apollotyres.com

44 – ാമത് വാർഷിക ജനറൽ മീറ്റിംഗ്, റിമോട്ട് ഇ – വോട്ടിംഗ് വിവരങ്ങൾ, ബുക്ക് ക്ലോഷർ എന്നിവ സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസ്

നോട്ടിസ് ഇവിടെ പ്രസിഡക്രെടുത്തുന്നു.

2017 സാന്നത്തിക വർഷത്തിന്റെ വാർഷിക നിപോർട്ടിനൊപം കമ്പനിയുടെ എല്ലാ ഓഫരിയുടെക്കും അയച്ചുനല്കിയ വാർഷിക ജനാൻ മിറ്റിംഗിന്റെ നോട്ടിസ് പ്രകാരം, 2017 യുടെ 8 നുവനാഴ്ച, രാവിലെ 10-00 മണിൽ കമ്പനിയുടെ 44-ാമത് വാർഷിക ജനാൻ മിറ്റിംഗിന്റെ നോട്ടിസ് പ്രകാരം, 2017 യുടെ 8 നുവനാഴ്ച, രാവിലെ 10-00 മണിൽ കമ്പനിയുടെ 44-ാമത് വാർഷിക ജനാൻ മിറ്റിംഗ് കേരള ഫൈൻ ആർട്ട്സ് ജീയറ്റർ, ഫൈൻ ആർട്ടസ് ജീയറ്റർ, ഫൈൻ ഒരുർ നാഡ്, എന്തൊകുളം എന്ന വിലാസങ്ങിൽ നടങ്ങേ പ്രദേശ് അവരു അതിയുടെ 7 ഡെപോസിറ്ററി പങ്കാളികളുടെ പംരെയ് ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ അംത്യങ്ങൾക്കും വാർഷിക ജനാൽ മിറ്റിംഗ് നോട്ടിസിന്റെയും വാർഷിക നടത്ത് മിറ്റിംഗ് നോട്ടിസിന്റെയും വാർഷിക നടത്ത് അയച്ചു നല്കിയിട്ടുള്ള എല്ലാ അറിയിപ്പുകളും രേഖാമുലം വേണമെന്ന് നിഷികർഷിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ഇലപ്പ്രോബിക് കോപ്പി അയച്ചിട്ടില്ല. 2017 യുൺ 11-ന് നോട്ടിസുകൾ അയക്കുന്നതും പൂർത്തികരിച്ചിട്ടുള്ള നാർഷിക ജനാൽ മീറ്റിംഗ് നോട്ടിസും വാർഷിക റിപോർട്ട് 2016-173ം കമ്പനിയുടെ വെങ്ങ്സെറ്റായ www.apoliotyres.comeap, നാഷണൽ വെകുമിറ്റിസ് ഡേപോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡ് (NSDL) വെങ്ങ്സെറ്റായ www.eoting.nsdl.com ലും ലദ്യമാങ്

കമ്പനിസ് ആക് 2013 ന്റെ സെക്ഷൻ 108 പ്രകാദവും, കമ്മനി ചട്ടങ്ങൾ 2014 - ലെ (മാനേജ്മെന്റെ 6 അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) പരിഷ്കരിക്കപ്പെട്ട 20- ാം നിയമ പ്രകാദവും 2015ലെ SEBI നിയുത്രണങ്ങൾ (ലിസ്റ്റിംയ് ഒല്ലിനേഷൻസ് ആൻഡ് ധിസ്ക്ലോഷർ ദിക്വയർമാന്റ് 144 - ടം നിയത്രണം പ്രകാദവും കമ്പനി ഓഫദിയുടേമർർക്കല്ലാം ഇ- വോട്ടിംയ് സൗകര്യം ഒരുക്കുന്നുണ്ട്. വാർഷിക ജന്നാർ മീറ്റിംയ് നോട്ടിസിൽ പരാമർതിച്ചിട്ടുള്ള സാധാരണവും പ്രത്യേകവുമായ വ്യവഹാദങ്ങളെ സംബന്ധിച്ച ക്രയവിക്രയങ്ങളെല്ലാം NSDL ഒരുക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിംതിലൂടെ നാവ്യമാക്കാം.

ഓഫരിയുടെമുകൾക്ക് വാർഷിക ജനനൽ മിറ്റിംഗ് നടത്തുന്ന സ്ഥലം ഒഴിരെ എവിടെനിന്നും ഇ-വോട്ടിംത് ഉപകരണത്തിലൂടെ വോട്ടിംത് നടത്താം. (റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംത് ഉപകരണത്തിലൂടെ വോട്ടിംത് നടത്താം. (റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംത് സൗകര്യം 2017 ജൂലൈ 2 ന് ദാവിലെ 16,00 മണി) ഉങ്ങാകും. പ്രസ്തുത തീയതിയും സായവും കഴിഞ്ഞ് ഇ-വോട്ടിംത് അനുവരിക്കുന്നതല്ലുകട്ട് ഓഫ് തിയതിയായ 2017 ജൂൺ 28-ന് മൊംബർദ്യാരുടെ ഒജിസ്റ്റ്റിൽ പേര് ഉളവർക്കും ഡെപോതിറ്ററിൽ വേര് ഉളവർക്കും ഡെപോതിറ്ററിൽ പേര്ളവർക്കും ഡെപോതിറ്ററിൽ പേര്ളവർക്കും വെപ്പോതിറ്ററിൽ പേരുള്ളവർക്കും ഇ-വോട്ടിംത് ചെയ്യുകയോ വാർഷിക ജനനൽ മീറ്റിംതിൽ പക്ഷെടുത്തുകൊണ്ട് ബാലവ്രയ് വോട്ട് മെക്മെടുകയോ ചെയ്യാം. വോട്ടിംതിന് നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള കാലവയി കഴിഞ്ഞാൽ ഇ-വോട്ടിംത് സൗകര്യം NSDL ന്യാക്കും. ഒരു പ്രയേത്തിൻ മേൻ അഹോ നോട്ട് ചെയ്യുന്നു കഴിഞ്ഞാൽ പിന്നീട് മാറ്റി വോട്ട് ചെയ്യുവാൻ അനുവരിക്കുന്നതല്ല.

നിയോട്ട് ഇ- വോട്ടിംനിലൂടെ വോട്ട് മോഹെടുത്തിയ അംഗങ്ങൾക്ക് വാർഷിക ജനനൽ ചീറ്റിംതിൽ പകെടുക്കാഴെങ്കിലും അധിടെ വിങ്ങും വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൾ അനു വാദ്യില്ല. വാർഷിക ജനനൽ ചീറ്റിംതിനുള്ള നോട്ടിന് വിതരണത്തിനുരേഷം, കട്ട് ഓഫ് ചിയതിയായ 2017 ജൂൺ 28നുള്ളിൽ ആരെങ്കിലും കമ്പനിയുടെ ഓഹരിക്ൽ വാങ്ങുകയും കമ്പനിയിൽ അംഗയും നേടുകയുമാണെകിൽ ഇവർക്ക് ഗേറിവര്യം പാൺവേർഡും വാങ്ങുകയും കമ്പനിയിൽ അംഗയും നേട്ടിംഗിനുള്ള ലോതിൻ ഐഡിയും പാൻവർഡും വാങ്ങാവുന്നതാണ്. തുടർന്ന് ഇവർക്ക് ഇ-വോട്ടിംൻ ചെയ്യാൻ സാധിക്കും. എന്നാൽ ഇതിനോടകം NSDLൽ പേര് ഒരിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ളവർക്ക് ലദ്യായിട്ടുള്ള ഐഡിയും പാൻവർഡും ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താം. ഇ-വോട്ടിംൻ സംവിധാനം സംബന്ധിച്ച് എന്നെങ്കിലും പ്രത്നങ്ങൾ അഭിരുഖീകരി പ്രയർ അംഗങ്ങൾക്ക് പ്രതി രാജിവ് ദേഡർൽ, ജഹിയുൻ ചാനേൽർ, NSDL, നാലാം വില, എ വിംഗ്, ട്രേഡ് വേർഡ്, മെല ലിൽസ് കോമ്പാണ്ട്, സേനാപതി ബാക്ക് ചെയർ, വാൻർ പർൽ, ജാംമൈ - 400 013 എന്ന വ്യക്തിയുമായി നേര്ട്ട് ബന്ധപ്രെ ചാരർ, ലോഡർ പർൽ, ജാംമൈ - 400 013 എന്ന വ്യക്തിയുമായി നേര്ട്ട് ബന്ധപ്രെട്ടവാനുള്ള ഇ-മെയിൽ :investors@apollotyres.com 2013ലെ കമ്പന് ആക്ലിൽ തെക്ഷർ 91ും, 2015ലെ ESBI നിയന്ത്രങ്ങളുള്ള ലിൻസ്റ്റിംഗ് ഒല്ലിവര് ആർഡ് ഡിസ്ക്രോഷർ വിക്വയർന്റെന്ന് 42-ാതിയന്ത്രന്നു ആക്രിയും വെർഷർ വിപ്രതരന്നെന്ന് 42-ാതിയന്ത്രന്നു ആക്രയും വർക്കൻ എന്നും വര്യവര്യം ഒക്കാവിവിതായ പുസ്തേകങ്ങളും 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിനിയെ പുസ്തേകങ്ങളും 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിവിതയ പുസ്തേക്ക് വാർഷിക ജനറൽ 29 മുതൽ 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിവിതയം ഉർഷയട്ര വിർഷിക ജനറൽ 29 മുതൽ 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിവിതയം ഉർഷയട്ര വിഹിതം നെൽ മുത്രവര്യം ഉവർ വിവിതം നെൽ 2016 വിപിതം നെൽക്ക് പുസ്തെട്ടം വര്യവര്യം ഉതിയുന്നും പുത്തില്ലാള്ള പ്രൈത്തില്ലാള്ള വര്യത്ത് വര്യവര്യവര്യം ഉതിയുന്നും പുത്തില്ലാള്ള വിനിയയുന്നും പുത്തില്ലാള്ള വെർഡ്റ്റ്റ് വെർഡ് വിവിത്രം ഉർഷയട്രെ വിവർഷിക്ക് അന്തരുന്നും ഒരിയുന്നും അർഡ് വിവർഷിക്ക് 29 മുതൽ 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിവർഷിക്ക് വിവർഷിക്ക് വർക്ക് 29 മുതൽ 2017 ജൂലൈ 5 വർംഗ് വിവർഷിക്ക് അനൽ മുത്രവർഷിക്ക് 2018 വിവർഷിക്ക് വർക്ക് 2018 വിവർഷിക്ക് 2018 വർഷിക്ക് 2018 വർഷി

തിനായി അടച്ചു വയ്ക്കുന്നതായിരിക്കും. അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറാഡിനുവേണ്ടി

(6a) **രംഗം സോർ** കസ്തി ബ്രഹ്രക്

തിയൽ : മൂൺ 12, 2017 സ്ഥലം തൂഢ്മാവ്

Mangalam Date: Tune 12, 2017